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開催期間 令和 3年10月～令和４年1月
開催スケジュールについて詳しくはWEBをご確認ください。
無料のセミナーです。オンラインセミナーと現地セミナーの開催がございます。

対 象 者 事業主や労務担当者など。
どなたでも参加いただけます。

内    容

【オンラインセミナー】120分

【現地セミナー】120分   （100分講話・20分質疑応答　※休憩含む） ( 14：00～16：00 )

労使において起業期は、夢を追うので意識が一致していますが、いつかは現実が見えてきます。
夢と目標は大切ですが、足元の法令遵守は必須事項です。この機会に、是非一度就業環境を見直してみませんか？

法令解説、労働環境についての見直し等を解説します。

 ６つのテーマがございます。   ①と②、③と④、⑤と⑥ がセットとなっていますが、どちらか１つのご参加も可能です。

※ 新型コロナウイルスの影響にて変更・中止になる可能性がございます。

FAX（裏面に申込用紙あり）もしくはWEBからお申込みお願いいたします。
スマホからもお申込みいただけます。

※複数参加可能。
（1テーマ 60分    質疑応答含む ）（9：30～11：30、13：30～15：30、16：00～18：00）

申込方法

検索就業環境　セミナー

最低限抑えておきたい労務管理

就業環境整備・改善支援セミナー

賃金・割増賃金について         　　　　　　　　             　　　　　年次有給休暇制度・退職や解雇について 
採用・募集、労働保険・社会保険の加入について            　　　　働きやすい職場環境・労働者が納得できる待遇を確認しよう 

労働条件の明示、就業規則の作成・変更について　　　　　　労働時間・休憩・休日について 1

3
5

2

4
6



1日（水）
2日（木）
3日（金）
7日（火）
8日（水）
9日（木）
10日（金）
14日（火）
15日（水）
16日（木）
17日（金）
21日（火）
22日（水）
23日（木）
24日（金） ①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥

①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥
③・④ ⑤・⑥ ①・②
⑤・⑥ ①・② ③・④
①・② ③・④ ⑤・⑥
③・④ ⑤・⑥ ①・②
⑤・⑥ ①・② ③・④
①・② ③・④ ⑤・⑥
③・④ ⑤・⑥ ①・②
⑤・⑥ ①・② ③・④
①・② ③・④ ⑤・⑥
③・④ ⑤・⑥ ①・②
⑤・⑥ ①・② ③・④
①・② ③・④ ⑤・⑥
③・④ ⑤・⑥ ①・②
⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

⑤・⑥ ①・② ③・④

①・② ③・④ ⑤・⑥

③・④ ⑤・⑥ ①・②

2日（火）

5日（金）

9日（火）

10日（水）

12日（金）

16日（火）

17日（水）

18日（木）

25日（木）

26日（金）

※１テーマ 50 分で実施します。複数参加も可能です。

ご氏名

会社名

その他
参加者
ご氏名

■  FAX 申込書（送信先：075 -741 -7863）

宛名
テキスト送付先

住所 〒

MAIL

個人情報の取り扱いについて

相談希望
TEL

承諾する

希望日・テーマ
月　   日　・　① ②　|　③ ④　|　⑤ ⑥
月　　日　・　① ②　|　③ ④　|　⑤ ⑥
月　　日　・　① ②　|　③ ④　|　⑤ ⑥

● 本申込書にご記入いただいた個人情報（以下「個人情報」）を取得する事業者：ランゲート株式会社（ 以下「当社」）
● 当社の個人情報保護管理者および個人情報に関する問い合わせ先：情報通信部PMR担当　E-MAIL : privacy@mb.langate.co.jp
● ご記入いただいた内容は 本事業の参加受付のご利用案内のために利用します。
● 当社は開示対象個人情報について、本人または代理人から受け付けた開示等の求めに応じます。
● 当社は、本事業の実施報告のため、本事業の委託者である厚生労働省に、個人情報を書面にて提供することがあります。
● 個人情報の提出は任意のものですが、記載間違いや記載漏れがある場合は、参加受付ができない場合があります。

2021年 11月・12月・2022年 1月 無料オンラインセミナー 開催スケジュール

セミナー後個別相談（15分）を希望する 訪問相談支援（後日）を希望する

※下記ご確認の上、右欄「承諾する」にチェックしてください。
※セミナーURL等をご案内しますので必ずご記入ください。

ふりがな

11月

28日（金）

9：30～
11：20

13：30～
15：20

16：00～
17：50

9：30～
11：20

13：30～
15：20

16：00～
17：50

9：30～
11：20

13：30～
15：20

16：00～
17：50

12日（水）

13日（木）

14日（金）

18日（火）

19日（水）

20日（木）

21日（金）

25日（火）

26日（水）

27日（木）

セミナー
テーマ

① 労働条件の明示、就業規則の作成・変更について ② 労働時間・休憩・休日について
③ 賃金・割増賃金について    ④ 年次有給休暇制度・退職や解雇について
⑤ 採用・募集、労働保険・社会保険の加入について ⑥ 働きやすい職場環境・労働者が納得できる待遇を確認しよう

※希望テーマに○を付けてください。

※テキストの送付はオンラインセミナーにお申込みの方にのみさせていただきます。
　間違いのないようご記入ください。

WFL4667〈10-3〉

FAX

12月
開催時間・テーマ番号 開催時間・テーマ番号 開催時間・テーマ番号

1月


